

13° Istituto Comprensivo Statale "Albino Luciani"

Gazzi Fucile - 98147 MESSINA TEL 090/687511 - _ 090/680598

#: meic86100g @istruzione.it -
#: meic86100g @pec.istruzione.it
Cod. Mecc. MEIC86100G - C.F.: 80007440839
www.iclucianimessina.it

Prot. n. 8591/A35

Messina, 23 Novembre 2015

Anno scolastico 2015/2016

ORGANIZZAZIONE DEL SISTEMA SICUREZZA SCUOLA

Datore di lavoro	Dir. Grazia Patanè	
Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione	Arch. Giovanni Mazara	
Rappresentante dei Lavoratori per la Sicurezza	Sig.ra Rosa Manera	

Addetti Servizio Prevenzione e Protezione		
Infanzia e Primaria GESCAL	Francesca Esposito	
Primaria San Filippo Superiore	Milena Crosca	
Infanzia San Filippo Superiore	Benedetta Proto	
Infanzia Sala Smeralda	Concetta Pagano	
Infanzia e Primaria San Filippo Inferiore	Olga Bombara	
Infanzia, Primaria e Sec. di I grado A. Luciani	Clara Sabatino	
Infan., Primaria e Sec. di I grado E. Castronovo	Rosa Raffone	
Infanzia e Primaria Via I° Molino	Antonina Coppolino	
Infanzia e Primaria Cumia Superiore	Rita Puglisi	

PLESSO	Addetti emergenza e lotta antincendio	Addetti Primo Soccorso
Infanzia e Primaria GESCAL	Francesca Esposito	Adalgisia Zoppini
	Francesco Sorrenti	Francesco Sorrenti
Primaria San Filippo Superiore	Carmen Battaglia	Milena Crosca
	Giuseppe Lembo	Giuseppe Lembo
Infanzia San Filippo Superiore	Benedetta Proto	Benedetta Proto
	Gaetana Giordano	Gaetana Giordano
Infanzia Sala Smeralda	Patrizia Foti	Concetta Pagano
	Giuseppa Calapai	Patrizia Foti
Infanzia e Primaria San Filippo Inferiore	Rosaria Balsamà	Olga Bombara
	Giuseppe La Rocca	Giuseppe La Rocca
Infanzia, Primaria e Sec. di I grado A. Luciani	Lilla Sciacca	Clara Sabatino
	Rosaria Di Marco	Rosa Manera
Infan., Primaria e Sec. di I grado E. Castronovo	Patrizia Buffa	Giuseppina Casciano
	Mariarosa Stracuzzi	Rosalba Paone
	La Spina Lorenzo	
Infanzia e Primaria Via I° Molino	Antonina Coppolino	Luciana Panarello
	Silvana Arcodia	Silvana Arcodia
	Antonino Gemelli	Antonino Gemelli
Infanzia e Primaria Cumia Superiore	Rita Puglisi	Antonina Nastasi
	Stellario De Francesco	Stellario De Francesco